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Nikkilän kerhotoiminnan tilapäinen siirto Villa Solåkeriin ajalle 1.1.2026–31.5.2026/ 
Den tillfälliga flytten av klubbverksamheten i Nickby till Villa Solåker för tiden 
1.1.2026–31.5.2026   
  
Perustelu / Motivering  

Tausta ja perustelut  
Keski- ja Pohjois-Sipoon alueella, erityisesti Nikkilässä, 
varhaiskasvatuspaikkojen tarve on kasvanut. Vuodenvaihteessa 
2025–2026 varhaiskasvatushakemuksia on saapunut enemmän 
kuin yhden kokonaisen ryhmän verran erityisesti 1–2-vuotiaiden 
lasten ikäluokassa. Nykyisissä päiväkotitiloissa ei ole riittävästi 
paikkoja kaikille hakijoille.  
 
Villa Solåker valmistuu vuoden 2026 alussa tilapäiseksi 
paisuntatilaksi, mutta sen fyysiset tilaratkaisut eivät sovellu alle 2-
vuotiaille lapsille. Rakennuksessa on kaksi kerrosta sekä 
ulkoporras, eikä siellä ole pienille lapsille tarkoituksenmukaisia 
pesu- ja wc-tiloja. Solåker on suunniteltu vanhemmille lapsille tai 
valmiille päiväkotiryhmälle.  
 
Pienten lasten kannalta toimivammat ja turvallisemmat tilat 
päiväkoti Pikkusydämen alakerroksesta  
Pienimpien lasten kannalta turvallisimmat ja toimivimmat tilat ovat 
päiväkoti Pikkusydämen alakerroksessa. Jotta uusille alle 2-
vuotiaille voidaan tarjota asianmukaiset paikat, on arvioitu 
parhaaksi ratkaisuksi, että Pikkusydämessä toimiva kolmen 
tunnin kerhotoiminta siirtyy tilapäisesti Villa Solåkeriin kevääksi 
2026. Näin Pikkusydämeen vapautuvat tilat voidaan ottaa alle 2-
vuotiaiden kokopäiväiseen käyttöön.  
 
Pikkusydämen kerhotila on mitoitukseltaan pienempi kuin 
normaalin 21 lapsen ryhmän tila, mutta poikkeusjärjestelyin se 
soveltuu alle 2-vuotiaiden ryhmätilaksi huomattavasti paremmin 
kuin kaksikerroksinen Solåker.  
 
Tilapäisjärjestely tukee myös lapsen varhaiskasvatuspolun 
jatkuvuutta. Pikkusydämen uudessa ryhmässä keväällä 2026 
aloittavat lapset voivat jatkaa samassa päiväkodissa myös 
seuraavana syksynä, jolloin Pikkusydämessä vapautuu paikkoja. 
Jos lapset aloittaisivat Solåkerissa, heille aiheutuisi syksyllä 2026 
uusi ympäristönvaihdos. Nyt tehty ratkaisu ehkäisee turhia siirtoja 
ja tukee lapsen turvallista arkea.  
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Villa Solåkerin tiloissa on syksyllä 2025 tehty rakennuksen yleisiä 
kunnostustöitä, jotta kiinteistö soveltuu varhaiskasvatuksen 
väistötilaksi. Tilat ovat rauhalliset ja väljät kerhotoiminnan 
tarpeisiin, vaikka niitä ei ole suunniteltu erityisesti kerhoryhmää 
varten. Villa Solåker sijaitsee keskeisellä paikalla Nikkilän 
keskustassa ja hyvin lähellä päiväkoti Pikkusydäntä, mikä 
helpottaa huoltajien arkea muutoksesta huolimatta.  
  
Muutoksen vaikutukset  
Tilapäinen siirto aiheuttaa jonkin verran harmia ja muutoksia 
kerhotoiminnan lapsille ja heidän huoltajilleen, koska toiminnan 
paikka vaihtuu kevätkaudeksi. Muutos voi edellyttää perheiltä ja 
lapsilta sopeutumista uusiin tiloihin ja kulkureitteihin.  
 
Muutoksen vaikutuksia on pyritty lieventämään seuraavasti:  
 

• Villa Solåker sijaitsee aivan Nikkilän keskustassa ja lähellä Pikkusydäntä.  
• Tilat on kunnostettu yleisesti varhaiskasvatuksen väistötiloiksi ja ne ovat 

kerhotoiminnalle sopivat.  
• Muutos on selkeästi rajattu määräajaksi, ja kerho palaa Pikkusydämeen 

syksyllä 2026.  
• Ratkaisu mahdollistaa alle 2-vuotiaille lapsille turvallisen ja pitkäjänteisen 

varhaiskasvatuspolun ilman ylimääräisiä siirtoja.  
 
  

  
 
 
 Toimivalta / Befogenhet 

Varhaiskasvatuksen toimialan toimintasäännön (2025, kohta 6.1) 
mukaan varhaiskasvatusjohtaja päättää varhaiskasvatus- ja 
esiopetustoiminnan järjestämispaikan väliaikaisesta 
muuttamisesta, edellyttäen ettei päätös aiheuta merkittävää 
muutosta valiokunnan alaisen toiminnan palveluverkkoon. Nyt 
tehty järjestely on tilapäinen eikä vaikuta pysyvään 
palveluverkkoon.  

 
 
Päätös / Beslut Pikkusydämen kerhotoiminta siirretään tilapäisesti Villa Solåkerin 

tiloihin ajalle 1.1.2026–31.5.2026. Vapautuvat tilat otetaan 
käyttöön alle 2-vuotiaiden varhaiskasvatuspaikkojen 
järjestämiseksi päiväkoti Pikkusydämessä.  
 
Klubbverksamheten vid Lillhjärtat flyttas tillfälligt till Villa Solåkers 
utrymmen under tiden 1.1.2026–31.5.2026. De frigjorda 
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utrymmena tas i bruk för att ordna småbarnspedagogikplatser för 
barn under 2 år vid daghemmet Lillhjärta. 

 
 
 

Keski-Oja Mervi 
Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik 

  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Dokumentet har undertecknats elektroniskt. 
 
Lisätietoja /  
Tilläggsuppgifter Varhaiskasvatuksen palvelukoordinaattori Ida Öhberg, 

ida.ohberg@sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo / Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 26.11.2025.  
Framläggande Detta beslut publicerades i det allmänna datanätet 26.11.2025. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 
 Varhaiskasvatusvaliokunta 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
 oikaisuvaatimusaikaan. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedon, jollei muuta 
 näytetä, seitsemän päivän kuluttua otteen lähettämisestä, 
 saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
 tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä 
 tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
 saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin 
 lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
 seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
 yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 
 täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sekä tarkoituksenmukaisuus- että 

laillisuusperusteella. 
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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 
Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning skriftligt.  
 
Omprövningsmyndighet  
 Utskottet för småbarnspedagogik 
 Klockarbackavägen 2 
 PB7, 04131 Sibbo 

registrering@sibbo.fi 
 

Tidsfrist för begäran om omprövning 
Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av 
beslutet. Dagen för delfåendet räknas inte med i tidsfristen för 
begäran om omprövning. 
 
En part anses anses ha fått del av beslutet den sjunde dagen 
efter det att brevet avsändes, om inte något annat visas. Då 
beslutet delges elektroniskt anses parten ha fått del av beslutet 
den tredje dagen efter det att meddelandet avsändes, om inte 
något annat visas.  
 
En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet den sjunde 
dagen efter det att beslutet finns tillgänglig i det allmänna 
datanätet. 
 

Rätt att begära omprövning 
Omprövning får begäras av: 
• den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel 

direkt påverkas av beslutet (part), och 
• kommunmedlemmar. 

 
Omprövningsbegärans form och innehåll 

Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 

 
I omprövningsbegäran ska uppges: 
• namnet på samt postadress för den som har begärt 

omprövning 
• det beslut i vilket omprövning begärs 
• hurdan omprövning som begärs 
• på vilka grunder omprövning begärs. 
 
Man kan begära omprövning på både laglighetsgrund och  
ändamålsenlighetsgrund. 
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